ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUS

OFÍCIO N° 163/2020-PMC/SEMUS

Carolina/MA, 04 de maio de 2020.

A Sua Senhoria o Senhor
FERNANDO GOMES DA SILVA
Sócio Administrador da PÁTRIA EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS E LOCAÇÕES
EIRELI -  ME.
Rua São José, n° 251, Bairro Vila Arruda.
Cep: 65.922-000 -  João Lisboa/MA

Assunto: Solicitação de Aceite de Aditivo de Prazo.

Senhor Sócio Administrador,

A Prefeitura Municipal de Carolina vem por meio de ofício verificar junto a
empresa PÁTRIA EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI -  ME a
possibilidade de aceitação do Io Termo Aditivo de Prazo ao Contrato n° 038/2019, referente
ao Processo Administrativo n° 079/2018, decorrente da Tomada de Preços n° 002/2019,
sendo alterado o Prazo de Vigência até 31.12.2020, cujo objeto do contrato é a prestação de
serviços de Reforma de 02 (Duas) Unidades Básicas de Saúde-UBS, nos Povoados Cana
Brava e Helenópolis, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde-SEMUS da Prefeitura
Municipal de Carolina.

Atenciosamente,

CONTRATANTE